Yrnosou pusaH - Trento-P 1289,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

285

172

75

45

56
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
Cepbit

Cepbin
AnuaHTapa
MeTann

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeEM Zig Zag

19695-LL-16173199




